INDICAÇÃO Nº 739/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a abertura e asfaltamento da segunda via da Avenida Gil Teixeira no bairro Jatobá, na saída para Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira e que cobre da Delta, empresa que construiu o loteamento, os custos desta obra fazendo a empresa ressarcir o município.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam a construção da segunda via de entrada no bairro Jatobá, o que constava no projeto de construção do loteamento e não foi executado pela empresa responsável.

Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE